*k Hic ego hodie
 no mduco te. et
 sic eniz erat edoc
 ab anglo: hz no sit
 supra scriptum. vt
 an cibz et potu fie
 ret mrimoni ut sic
 ueli et sancti co
 erabere.*

f *Et cu nutaret. i.
 bestaret de rnsidē
 vanda: quia graue
 erat ei denegac eo
 qd esset filius opti
 mi viri: vt dictu e.
 et etiā dcdre p
 casus pcedentes.*

m *Dixit ei ange
 lis. ipm asscuran
 do de concessionē.*

n *Qm huic time
 ti deū debet piunx
 filia tua. ex ordina
 tione diuina.*

o *Propeca ali
 no potuit hre illā.
 na ordinatio dei no
 pot frustrari.*

p *Luc dixit ra
 guel. Hic pnr descri
 bif filie pcessio. et
 primo ponit pces
 sionis rō cum dr.*

q *No dubito. i.
 firmiter credo.*

r *Deus pces tc. admiserit. i. et audierit: nam preces
 semper eraudiuntur quando fiunt pie perseveranter et
 pro se: et silt si fiant pro alio: si non sit impedimentum in
 eo. sic autem erat in proposito. na3 ořo raguelis erat pia
 et perseverans pro filia sua qd scita erat et deuota.*

s *Et credo qm ideo vos fecit ad me venire. qui dispo
 suit oia suauiter. Sap. viii. t Ut et ista cōtingeret co
 gnationi tc. Ille. xxxvi. vbi pcepit qd filie salphaad non
 possit trahē mrimoni nisi cu viri sue cognatōis. eo qd
 succedebat in hereditate pris: et sic fuit de ista sara qd fuit
 heres raguelis. s. dcm. e. c. vj. qd nullā alia bēbat. ples
 et subdit pcessio petitōis cu dr. Et nūc noli dubiū gerere
 tc. sequitur. v Et apprehendens. Dic pnr describit
 concessionis ratificatio: et primo p mrimoni cōtractus
 cu dicit. Et apprehendens dexteram filie sue. de cōsensu
 eius. r Dextere thobia tradidit. fili coſentītis in ea*

**tāq in vtorē. qd mutu p̄senz in mrimoni requiri
 cetera patet. scđo ponit ratificatio p̄ scriptū cu dicit
 y Et accepta charta fecerūt p̄ scriptōem iugū. hic
 erat mod antīctus qd i una pte d arte scribebat vos
 et in alia pte charte donū. ppter nuptias. et inter duas**

**scriptas siebat
 signa. p quoqz
 mediū scidebat
 illa charta: et da
 batur una qsvi
 re. et altera mu
 licri.**

**" p̄ces et lachrymas meas
 in conspectu suo admiserit
 " Et credo qm iō fecit vos
 veire ad me: ut et ista piuge
 ret pgnatōi sue fm legē mo
 yst. Et nūc noli dubiū gere
 re: qd tibi eā tradā. Et ap
 phedēs texterā filie sue. " Et
 ptre thobia tradidit dices**

**de abraā et de ysaac et de
 iacob vobiscū sit: et ipē p̄iū,
 gatvos impletqz bndictō
 ne suā in voh. Et accepta
 charta fecerūt cōscriptōz cō
 iugū. Et post h epulati st
 benedicētes tē. Elocanit**

**qzraguel ad se annā vrorē
 suā: et pcepit ei vt pparar
 alterū cubiculū. Et intro
 duxit illuc sarā filiā suā: et
 lachrymata est. Dicitqz ei.**